
 
Avviso di appalto aggiudicato 

 
 
 
Oggetto dell'appalto: 
PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DELLA GESTIONE DEL CIMITERO COMUNALE 
DEL COMUNE DI SAN MAURO TORINESE DAL 01/06/2024 AL 31/05/2027, OLTRE EVENTUALE 
RINNOVO BIENNALE (C.I.G. A03E4FBCCB) 
 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: 
UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO con sede in via Roma 3, 10036 Settimo Torinese (TO), per 
conto del Comune di San Mauro Torinese (TO) 
Oggetto: 
Procedura telematica aperta per l’appalto della gestione del Cimitero comunale del Comune di San 
Mauro Torinese dal 01/06/2024 al 31/05/2027, oltre eventuale rinnovo biennale (C.I.G. 
A03E4FBCCB) 
Importo a base d’asta: 
L'importo complessivo presunto dell’appalto, per il periodo presunto dall’1/06/2024 al 
31/05/2027, è pari ad € 226.200,00 (Iva esclusa), di cui € 1.500,00 (Iva esclusa) per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso. L'importo a base d’asta soggetto a ribasso, per il medesimo 
periodo, è pari ad € 224.700,00 (Iva esclusa) 
CPV: 98371110-8 Servizi cimiteriali 
Procedura: telematica aperta, ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. 36/2023 
Offerte ricevute: n. 4 
Aggiudicatario:  
La Cometa di San Lorenzo S.c.s. onlus, con sede in Via Marocchi n. 49 a Poirino (TO) (Partita IVA 
07344100016) 
Valore finale dell’appalto:  
L’importo di aggiudicazione è pari ad € 202.454,70 oltre Iva ed oltre € 1.500,00 oltre Iva per oneri 
per la sicurezza connessi a rischi da interferenza, non soggetti a ribasso 
Data aggiudicazione: 08/04/2024 
Subappalto: No 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino. 
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 90 del D.Lgs. 36/2023. 
 
Settimo Torinese, 08/04/2024 
 
 


